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ZLN-UT 500 Smart PRO

naturalny

447

352

7" kolorowy panel dotykowy

TEMPERATURA

0,1

3,5

1,5

-

zakres temperatury pracy [°C]

sterownik

Karta katalogowa

Atuty sterownika Smart PRO:

- komunikacja i transfer danych przez: LAN, USB, WiFi

- wielosegmentowy profil czasowo-temperaturowy

DANE TECHNICZNE

obieg powietrza

wyswietlacz

regulacja temperatury co ... [°C]

ochrona nadtemperaturowa

czas nagrzewania w przypadku awarii zasilania z -80°C do -60°C [h]
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KOMORA

kwasoodporna stal nierdzewna zg. Z DIN 1.4301

kwasoodporna stal nierdzewna zg. Z DIN 1.4301

blacha malowana proszkowo

870

1990

910

620

1380

570

670

2

10

-

80

-

200

230V 50Hz

2100

POL-EKO-APARATURA 

drzwi

P Smart PRO

PS Smart PRO

wymiary komory [mm] /3/

PARAMETRY ELEKTRYCZNE

zasilanie

gwarancja 

producent

6 - wersja wzmocniona
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umer zamówienia: */PO

Numer zamówienia: LOD licznik otwartych drzwi 

Numer zamówienia: OCZ/N

Numer zamówienia: LabDesk oprogramowanie LabDesk 

OPCJE I AKCESORIA
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